
『食百年の会』会員各位 

                       食百年の会 会長 早藤 重忠    

会長エレクト  久志本 京子    

   副会長  丸山 耕市     

 

 

第１０期(平成３０年度)の会員継続のご依頼 

 

拝啓 梅雨の候､皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、『食百年の会』も発足後、９年を経過し、皆様のご協力を得てだいぶ軌道に乗っ

てまいりました。今期は「いい会社を創ろう！いい会社に学ぼう！」の方針のもと、組織

委員会(株式会社坂東太郎様、株式会社西精工様研究)、春の経営戦略セミナー(大久保先生セ

ミナー、株式会社せんざん様研究)、食文化研究委員会では山口．萩．大宰府研修等の開催

をしてまいりました。来期に付きましては、会発足１０年という節目を迎える上で、「不易

な経営体質づくりと戦略」について、飲食業内外の実例より学ばせてもらう機会を持ち、

引き続き有益な会となりますよう皆様のお力を賜りながら運営してまいる所存でござ

います。付きましては来期(平成２９年１０月より)のご参加の確認をさせて頂きたく書

面にてお知らせ致します。 

敬具 

 

 

※継続の有無につきましては７月 20 日必着でＦＡＸにて事務局までご返送を

お願い申しあげます。また、継続されます方は下記食百年の会 銀行口座に平

成２９年８月３１日までに会費２０万円のお振込をお願い致します。 

 

 

 

 

 

平成２９年 7 月 2 日 

 

お振込先： みずほ銀行  熊谷支店  普通預金  2289657 

名  義： 食 100 年の会事務局 

(ショク１００ネンノカイジムキョク) 

 



『食百年の会』第１０期(平成３０年度)継続確認書 

 

 いずれかに ○をして頂き、各項目ご記入の上ファクスでご返信下さい。 

 

 

 

  

 

 

     お名前 

    役職名 

会社名 

 

 

 

 

 

 

FAX：０３－３２５５－３０２３ 

（「食百年の会」事務局） 

 

継続する 継続しない 


